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Begrenset høring av søknad om midlertidig fravik 
fra manøvreringsreglementet – tapping under LRV 
i inntaksmagasinet til Sokna kraftverk i Melhus 
kommune 
NVE har mottatt en søknad fra Trønderenergi AS om tillatelse til å fravike 
manøvreringsreglementet ved å senke vannstanden i inntaksmagasinet til Sokna kraftverk 
med 16 meter under LRV (ned mot kote 194). Dette er planlagt gjennomført én gang i løpet 
av en fleksibel periode i tidsrommet 11.05.2026–21.06.2026.  

Hva søkes det om? 
NVE har mottatt en søknad Trønderenergi datert 27.02.2026 om tillatelse til å fravike 
manøvreringsreglementet ved å senke vannstanden i inntaksmagasinet til Sokna kraftverk 
med 16 meter under LRV (ned mot kote 194). Årsaken til dette er at det er planlagt 
rehabilitering av omløpsluke i Dam Sokna, og tilhørende forarbeider som må utføres med 
tomt/sterkt nedtappet magasin sommeren 2026.  I samme periode planlegges det også å 
gjennomføre nødvendige arbeider i tomt magasin for å sikre teknisk funksjon, driftssikkerhet 
og sikker gjennomføring av prosjektet. 

Nedtappingen planlegges gjennomført kontrollert og gradvis, med tilsigsstyrt vannstand/-
føring i arbeidsperioden og kontrollert oppfylling etter endt arbeid. Etter endt tømming skal 
bunntappeluke stå åpen slik at vannføringen nedstrøms baseres på naturlig tilsig. 

Søknaden er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9868/V.  

Hva ønsker vi uttalelser om? 
NVE ønsker tilbakemeldinger knyttet til momentene i søknaden. Vi ønsker også 
tilbakemelding dersom dere mener det er andre interessenter som bør få mulighet til å uttale 
seg.  

http://www.nve.no/9868/V
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Slik sender du inn høringsuttalelse 
Eventuelle kommentarer kan sendes på e-post til nve@nve.no. Merk e-post med 
«Høringsuttalelse og saksnummer 202605965 i emnefeltet. 

Frist for å sende uttalelse er 28.04.2026. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer 
NVE høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. 
Høringsuttalelsene er offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs 
nettsider.  

 

Med hilsen 

 

Martine Bjørnhaug 

seniorrådgiver 

 

Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner. 
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Melhus kommune 
TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE 
STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG  
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TRØNDERENERGI KRAFT AS 
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